
UFFICIO PROVINCIALE 

- AB24 - 3^ Fascia

CODICE ISTITUTO

FG FGPS040004
FG FGPS040004
FG FGPS040004
FG FGPS040004
FG FGPS040004
FG FGPS040004
FG FGPS040004
FG FGPS040004
FG FGPS040004
FG FGPS040004
FG FGPS040004
FG FGPS040004
FG FGPS040004
FG FGPS040004
FG FGPS040004
FG FGPS040004
FG FGPS040004
FG FGPS040004
FG FGPS040004
FG FGPS040004
FG FGPS040004
FG FGPS040004
FG FGPS040004
FG FGPS040004
FG FGPS040004
FG FGPS040004
FG FGPS040004
FG FGPS040004
FG FGPS040004
FG FGPS040004
FG FGPS040004
FG FGPS040004
FG FGPS040004
FG FGPS040004
FG FGPS040004
FG FGPS040004
FG FGPS040004
FG FGPS040004
FG FGPS040004
FG FGPS040004
FG FGPS040004
FG FGPS040004
FG FGPS040004
FG FGPS040004
FG FGPS040004
FG FGPS040004
FG FGPS040004
FG FGPS040004
FG FGPS040004
FG FGPS040004
FG FGPS040004
FG FGPS040004
FG FGPS040004



CODICE GRADUATORIA DI INCLUSIONE E 

DESCRIZIONE

TIPO TITOLO

AB24 ITALIANO
AB24 ITALIANO
AB24 ITALIANO
AB24 ITALIANO
AB24 ITALIANO
AB24 ITALIANO
AB24 ITALIANO
AB24 ITALIANO
AB24 ITALIANO
AB24 ITALIANO
AB24 ITALIANO
AB24 ITALIANO
AB24 ITALIANO
AB24 ITALIANO
AB24 ITALIANO
AB24 ITALIANO
AB24 ITALIANO
AB24 ITALIANO
AB24 ITALIANO
AB24 ITALIANO
AB24 ITALIANO
AB24 ITALIANO
AB24 ITALIANO
AB24 ITALIANO
AB24 ITALIANO
AB24 ITALIANO
AB24 ITALIANO
AB24 ITALIANO
AB24 ITALIANO
AB24 ITALIANO
AB24 ITALIANO
AB24 ITALIANO
AB24 ITALIANO
AB24 ITALIANO
AB24 ITALIANO
AB24 ITALIANO
AB24 ITALIANO
AB24 ITALIANO
AB24 ITALIANO
AB24 ITALIANO
AB24 ITALIANO
AB24 ITALIANO
AB24 ITALIANO
AB24 ITALIANO
AB24 ITALIANO
AB24 ITALIANO
AB24 ITALIANO
AB24 ITALIANO
AB24 ITALIANO
AB24 ITALIANO
AB24 ITALIANO
AB24 ITALIANO
AB24 ITALIANO



CODICE TIPOLOGIA LINGUA GRADUATORIA 

DI INCLUSIONE

FASCIA

I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3



ORDINE SCUOLA GRADUATORIA COGNOME

SS MONACO
SS CAMARCA
SS MAINA
SS DE MARTINIS
SS MARTINO
SS CASSANO
SS GRILLO
SS LA SALANDRA
SS GALLO
SS LEONE
SS LA SCALA
SS DI CESARE
SS LA TORRE
SS ANNICCHIARICO
SS GOFFREDO
SS ZEOLI
SS FRANCHELLI
SS MATOZZA
SS LAMBRÈ
SS SCARALE
SS SERRANO
SS DOTO
SS LOMBARDI
SS DI BARI
SS LUCATELLI
SS VENTURA
SS CATALANO
SS SAVINO
SS DI COSMO
SS MASCIAVE'
SS MEOLA
SS LAPESCARA
SS AVELLO
SS PISERCHIA
SS ARPAIA
SS CASTELLUCCIA
SS PICUCCI
SS DI GIORGIO
SS REDDAVIDE
SS CAPOBIANCO
SS TROILO
SS TOTI
SS MANTUANO
SS FLORIO
SS GIAGGIOLO
SS RICCIARDI
SS GENTILOTTI
SS DALLA ZETA
SS CASTELLANO
SS MONDELLI
SS D'ACHINO
SS CEDDIA
SS PICCOLANTONIO



NOME POSIZIONE GRADUATORIA

MARINELLA 1
GEMMA 2
LUCA GIUSEPPE 3
MARIA GRAZIA 4
FILOMENA 5
ANGELICA MARGHERITA 6
CATALDO 7
VINCENZO 8
LUCIA 9
SIMONA 10
FILIPPO ANTONIO 11
GIUSEPPINA 12
SILVIO 13
DANIELA 14
FILOMENA 15
SIMONA 16
MARIA ANNA 17
MARIA TERESA 18
LETIZIA 19
MILENA 20
MARIAGIUSEPPA GIORGIA 21
LUCIA 22
CARMELA 23
MARIA GABRIELLA 24
ALESSANDRA 25
VANESSA 26
MERCEDES 27
MARIA LUCIA 28
ELENA 29
SERENA 30
ROBERTA 31
MARIA PIA 32
ROSANNA 33
MARIANNA 34
FRANCESCA 35
DONATELLA 36
ANGELA 37
ELISABETTA 38
DANIELA 39
ROCCHINA MARIA GRAZIA 40
ALESSANDRA 41
SARA-FRANCESCA ANNA 42
ANNA 43
ANGELICA CONCETTA 44
FELICETTA DEBORAH 45
PATRIZIA ROSA CONCETTA 46
MARIA TERESA 47
PIERNICOLA 48
FRANCESCA DANIELA 49
CARMELA 50
ALESSANDRA 51
GIUSEPPINA 52
ROSA 53



INCLUSIONE CON RISERVA PUNTEGGIO TITOLO ACCESSO

25
27
18

26,50
28
27
22
27
24

28,50
23

26,50
29
33
27
25

25,50
27

25,50
27,50

28
27
28

28,50
33
33
28
29

25,50
33
25
33
27
33

27,50
26
26
26
21
33
29

24,50
29
28
26

22,50
33
25
29
29
29

23,50
26



PUNTEGGIO TITOLI CULTURALI PUNTEGGIO TITOLI ARTISTICI

20 0
7,50 0

3 0
18,50 0

2 0
0 0
2 0

16 0
0 0

28 0
12,50 0

3 0
23 0

2 0
22 0
11 0

0 0
9 0
2 0

4,50 0
3,50 0

25 0
8 0
4 0

27 0
29,50 0

4 0
7 0
0 0
0 0
9 0

32 0
12 0

6,50 0
1,50 0

8 0
6 0

13 0
19 0
11 0
18 0

0 0
12 0
21 0

0 0
2,50 0
0,50 0

10 0
5 0

10,50 0
18,50 0

1 0
1,50 0



PUNTEGGIO SERVIZI PUNTEGGIO TOTALE

142 187
150 184,50
157 178
124 169
134 164
132 159
131 155
106 149
125 149

90 146,50
108 143,50
114 143,50

91 143
104 139

90 139
93 129

103 128,50
90 126
98 125,50
90 122
86 117,50
64 116
80 116
83 115,50
54 114
48 110,50
76 108
71 107
80 105,50
70 103
68 102
36 101
62 101
61 100,50
71 100
66 100
67 99
59 98
58 98
54 98
50 97
72 96,50
55 96
46 95
69 95
70 95
61 94,50
59 94
60 94
54 93,50
46 93,50
68 92,50
64 91,50



SUPPLENZE 10 GG INDICATORE DI PREFERENZE

NO X
NO X
NO X
NO X
NO X
NO
NO X
NO X
NO
NO
NO X
NO X
NO X
NO
NO
NO
NO
NO X
NO X
NO X
NO
NO X
NO
NO X
NO X
NO
NO X
NO X
NO X
NO
NO
NO
NO
NO X
NO X
NO X
NO X
NO X
NO X
NO
NO X
NO X
NO X
NO X
NO X
NO X
NO
NO X
NO
NO
NO
NO X
NO X



DATA PRODUZIONE PRESENZA ELENCHI AGGIUNTIVI

12/09/2024
12/09/2024
12/09/2024
12/09/2024
12/09/2024
12/09/2024
12/09/2024
12/09/2024
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12/09/2024
12/09/2024
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12/09/2024
12/09/2024
12/09/2024
12/09/2024
12/09/2024
12/09/2024
12/09/2024
12/09/2024
12/09/2024
12/09/2024
12/09/2024
12/09/2024
12/09/2024
12/09/2024
12/09/2024
12/09/2024
12/09/2024
12/09/2024
12/09/2024
12/09/2024
12/09/2024
12/09/2024
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FG FGPS040004
FG FGPS040004
FG FGPS040004
FG FGPS040004
FG FGPS040004
FG FGPS040004
FG FGPS040004
FG FGPS040004
FG FGPS040004
FG FGPS040004
FG FGPS040004
FG FGPS040004



AB24 ITALIANO
AB24 ITALIANO
AB24 ITALIANO
AB24 ITALIANO
AB24 ITALIANO
AB24 ITALIANO
AB24 ITALIANO
AB24 ITALIANO
AB24 ITALIANO
AB24 ITALIANO
AB24 ITALIANO
AB24 ITALIANO
AB24 ITALIANO
AB24 ITALIANO
AB24 ITALIANO
AB24 ITALIANO
AB24 ITALIANO
AB24 ITALIANO
AB24 ITALIANO
AB24 ITALIANO
AB24 ITALIANO
AB24 ITALIANO
AB24 ITALIANO
AB24 ITALIANO
AB24 ITALIANO
AB24 ITALIANO
AB24 ITALIANO
AB24 ITALIANO
AB24 ITALIANO
AB24 ITALIANO
AB24 ITALIANO
AB24 ITALIANO
AB24 ITALIANO
AB24 ITALIANO
AB24 ITALIANO
AB24 ITALIANO
AB24 ITALIANO
AB24 ITALIANO
AB24 ITALIANO
AB24 ITALIANO
AB24 ITALIANO
AB24 ITALIANO
AB24 ITALIANO
AB24 ITALIANO
AB24 ITALIANO
AB24 ITALIANO
AB24 ITALIANO
AB24 ITALIANO
AB24 ITALIANO
AB24 ITALIANO
AB24 ITALIANO
AB24 ITALIANO
AB24 ITALIANO
AB24 ITALIANO
AB24 ITALIANO
AB24 ITALIANO



I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3



SS TURI
SS BARTOLOTTA
SS AFFATATO
SS TOTO
SS PARADISO
SS DE MARE
SS MANUPPELLI
SS PETROSINO
SS VENTURA
SS BALZAMO
SS CASO
SS BISCOTTI
SS DE LUCA
SS ALBERTA
SS SFORZA
SS RAUSEO
SS MAZZARDI
SS RICCIARDI
SS VENDITTI
SS DE GIROLAMO
SS SANTORO
SS PANZA
SS DI STASI
SS POLIZZOTTO
SS PIANO
SS CONOSCITORE
SS CALDERISI
SS AUCIELLO
SS PAPEO
SS MIRAGLIA
SS DI BIASE
SS CONTE
SS BRUNO
SS AGUELI
SS COLANGELO
SS TISI
SS D'AMELIO
SS SICLARI
SS GIARNIERI
SS ANDRIOTTA
SS D'ANTUONO
SS LALLONE
SS SCIANNAME
SS SILVESTRE
SS DI PADOVA
SS MORIELLO
SS LEONE
SS DEL GROSSO
SS SIENA
SS PETRELLA
SS DI MARTINO
SS FRAGASSI
SS GRASSO
SS PISANI
SS FRATTOLLINO
SS FEZZOLI



GABRIELLA 54
CLAUDIA 55
MARIA SETTEVELI 56
FRANCESCA 57
DOROTEA 58
FRANCESCA 59
CARLA 60
RACHELE 61
ANGELICA 62
ANTONIETTA 63
MARIANNA 64
GABRIELLA 65
FEDERICA 66
ROSANNA 67
ANNA 68
ANGELA 69
AMBRA 70
RICCARDO 71
VALENTINA 72
GAETANA 73
MARIA EVELINA 74
ANTONIO 75
GABRIELLA 76
SALVATORE 77
MARIA COSTANZA 78
LORENZA 79
ALESSANDRA 80
ANTONELLO 81
SILVIA 82
CARMEN 83
EMANUELE 84
FEDERICA 85
GIANMARCO 86
ANNAMARIA 87
CARMELINA 88
ROSA PIA 89
ANGELA 90
FELICIA STEFANIA 91
STEFANO 92
MATTEA 93
DANIA 94
SARA 95
MARIA PIA 96
ALESSIA 97
MARIKA PIA 98
MICHELA 99
ILENIA 100
FRANCESCA 101
ROBERTA 102
MARIANGELA 103
GIACINTA 104
LEONARDA 105
ANNA TERESA GIOVANNA 106
SEEMA 107
CLAUDIO 108
LUCIA 109



28
21,50

25
33
29
27
28
26
24

23,50
33
26
25

27,50
27

27,50
28

25,50
33
33
33
25

25,50
22,50

29
33

25,50
24

27,50
33

27,50
26

24,50
28
24
33
23
24

20,50
17,50

20
28,50

33
33
28
24
29

24,50
28,50

29
33
25
21

21,50
29
24



7,50 0
6 0
4 0
0 0
8 0
0 0

17 0
3,50 0

9 0
0 0

7,50 0
12 0
17 0
37 0

21,50 0
4,50 0

9 0
21 0

8 0
7 0

24 0
27 0
11 0

5 0
8,50 0

9 0
13 0

8 0
10,50 0

18 0
12 0

8 0
17 0

0,50 0
6,50 0

14 0
2 0
9 0

20 0
7,50 0

14 0
8 0
2 0
5 0
6 0

14 0
8 0

20 0
9 0

18 0
14 0

4 0
3,50 0

4 0
16 0

9,50 0



55 90,50
62 89,50
60 89
55 88
49 86
58 85
38 83
52 81,50
48 81
57 80,50
40 80,50
40 78
36 78
12 76,50
27 75,50
42 74
36 73
26 72,50
31 72
32 72
12 69
17 69
31 67,50
40 67,50
30 67,50
24 66
26 64,50
32 64
26 64
12 63
22 61,50
27 61
19 60,50
32 60,50
29 59,50
12 59
33 58
24 57
15 55,50
30 55
21 55
18 54,50
18 53
13 51
17 51
12 50
12 49

4 48,50
10 47,50

0 47
0 47

18 47
22 46,50
21 46,50

1 46
12 45,50



NO X
NO
NO X
NO
NO
NO
NO X
NO
NO X
NO X
NO
NO X
NO
NO X
NO X
NO X
NO
NO X
NO
NO
NO X
NO X
NO X
NO X
NO X
NO
NO
NO X
NO
NO
NO X
NO X
NO X
NO
NO X
NO
NO
NO X
NO X
NO X
NO
NO X
NO
NO X
NO
NO X
NO X
NO
NO
NO X
NO
NO
NO X
NO
NO X
NO X



12/09/2024
12/09/2024
12/09/2024
12/09/2024
12/09/2024
12/09/2024
12/09/2024
12/09/2024
12/09/2024
12/09/2024
12/09/2024
12/09/2024
12/09/2024
12/09/2024
12/09/2024
12/09/2024
12/09/2024
12/09/2024
12/09/2024
12/09/2024
12/09/2024
12/09/2024
12/09/2024
12/09/2024
12/09/2024
12/09/2024
12/09/2024
12/09/2024
12/09/2024
12/09/2024
12/09/2024
12/09/2024
12/09/2024
12/09/2024
12/09/2024
12/09/2024
12/09/2024
12/09/2024
12/09/2024
12/09/2024
12/09/2024
12/09/2024
12/09/2024
12/09/2024
12/09/2024
12/09/2024
12/09/2024
12/09/2024
12/09/2024
12/09/2024
12/09/2024
12/09/2024
12/09/2024
12/09/2024
12/09/2024
12/09/2024



FG FGPS040004
FG FGPS040004
FG FGPS040004
FG FGPS040004
FG FGPS040004
FG FGPS040004
FG FGPS040004
FG FGPS040004
FG FGPS040004
FG FGPS040004
FG FGPS040004
FG FGPS040004
FG FGPS040004
FG FGPS040004
FG FGPS040004
FG FGPS040004
FG FGPS040004
FG FGPS040004
FG FGPS040004
FG FGPS040004
FG FGPS040004
FG FGPS040004
FG FGPS040004
FG FGPS040004
FG FGPS040004
FG FGPS040004
FG FGPS040004
FG FGPS040004
FG FGPS040004
FG FGPS040004
FG FGPS040004
FG FGPS040004
FG FGPS040004
FG FGPS040004
FG FGPS040004
FG FGPS040004
FG FGPS040004
FG FGPS040004
FG FGPS040004
FG FGPS040004
FG FGPS040004
FG FGPS040004
FG FGPS040004
FG FGPS040004
FG FGPS040004
FG FGPS040004
FG FGPS040004
FG FGPS040004
FG FGPS040004
FG FGPS040004
FG FGPS040004
FG FGPS040004
FG FGPS040004
FG FGPS040004
FG FGPS040004
FG FGPS040004



AB24 ITALIANO
AB24 ITALIANO
AB24 ITALIANO
AB24 ITALIANO
AB24 ITALIANO
AB24 ITALIANO
AB24 ITALIANO
AB24 ITALIANO
AB24 ITALIANO
AB24 ITALIANO
AB24 ITALIANO
AB24 ITALIANO
AB24 ITALIANO
AB24 ITALIANO
AB24 ITALIANO
AB24 ITALIANO
AB24 ITALIANO
AB24 ITALIANO
AB24 ITALIANO
AB24 ITALIANO
AB24 ITALIANO
AB24 ITALIANO
AB24 ITALIANO
AB24 ITALIANO
AB24 ITALIANO
AB24 ITALIANO
AB24 ITALIANO
AB24 ITALIANO
AB24 ITALIANO
AB24 ITALIANO
AB24 ITALIANO
AB24 ITALIANO
AB24 ITALIANO
AB24 ITALIANO
AB24 ITALIANO
AB24 ITALIANO
AB24 ITALIANO
AB24 ITALIANO
AB24 ITALIANO
AB24 ITALIANO
AB24 ITALIANO
AB24 ITALIANO
AB24 ITALIANO
AB24 ITALIANO
AB24 ITALIANO
AB24 ITALIANO
AB24 ITALIANO
AB24 ITALIANO
AB24 ITALIANO
AB24 ITALIANO
AB24 ITALIANO
AB24 ITALIANO
AB24 ITALIANO
AB24 ITALIANO
AB24 ITALIANO
AB24 ITALIANO



I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3



SS GUIDA
SS FANIZZA
SS SELANO
SS NATALE
SS DEL RE
SS PEPE
SS PAZIENZA
SS FINELLI
SS PUZZOLANTE
SS STROLLO
SS TALOTTI
SS DIPASQUALE
SS DEL CIELLO
SS DEL GROSSO
SS BERGANTINO
SS LUPO
SS BERARDI
SS MESCIA
SS COZZOLINO
SS LA RICCIA
SS GATTI
SS TROTTA
SS CARBONARI
SS CHELLER
SS BALICE
SS DI SCIUVA
SS COMPARELLI
SS RUBERTO
SS PIZZOLO
SS SILVESTRI
SS BENTIVOGLI
SS CARCHIA
SS IACOVELLI
SS TROMBACCO
SS D'AMATO
SS DELLI CARRI
SS LAURIOLA
SS CIOCIOLA
SS TUNDO
SS LONGO
SS LEONE
SS LO MUZIO
SS MAROTTA
SS D'ATTOLI
SS CASCAVILLA
SS COTA
SS PALMENTIERI
SS ZELANTE
SS QUARTICELLI
SS SPORTIELLO
SS FASANELLA
SS PIZZICOLI
SS MARINACCIO
SS GRIFA
SS DI CORCIA
SS ZITOLA



MARIANO DOMENICO 110
LETIZIA 111
ERICA 112
ANGELA 113
LUCIA 114
YLENIA 115
ALESSANDRA 116
DONATELLA 117
STEFANIA 118
DELIA 119
LUCIA 120
MARILINA 121
MICHELA 122
ALESSANDRA 123
ANDREA 124
STEFANIA 125
ROBERTA 126
SARA 127
SIMONE 128
EMANUELA 129
SILVIA 130
MICHELA 131
DEBORAH 132
GIUSY 133
ANTONELLO 134
IVANA 135
ROSA 136
ERICA 137
EDGARDO 138
FEDERICA 139
ALBERTA 140
MONICA 141
FRANCESCA 142
CHIARA MARIA ANTONIETTA 143
CRISTINA 144
TERESA 145
ANTONELLA PIA 146
FRANCESCA 147
EMANUELA 148
SIMONA 149
EUGENIO 150
FRANCESCA 151
ALESSANDRA 152
MARTA INCORONATA 153
ILENIA 154
ROSA 155
ALDO PIO 156
VITTORIA 157
VINCENZA 158
VITO 159
CHIARA 160
DANIELA 161
VALERIA 162
INCORONATA 163
RAFFAELLA 164
ORSOLA 165



24
27,50
26,50
26,50

25
29
29

22,50
24
21
28
33
12

23,50
33
26
33
22
25
29
33
29

27,50
33

26,50
27,50

33
27,50

12
25,50

29
24

26,50
25,50

33
26,50

33
33

26,50
22,50
25,50

18
25,50

29
27,50

23
22

21,50
23

26,50
26,50

24
27,50

28
25
25



7,50 0
11 0
18 0

6 0
11 0
14 0

6,50 0
0,50 0

0 0
20,50 0
12,50 0

7 0
0 0

15,50 0
3 0

12 0
4,50 0

10 0
11 0

8 0
4 0

6,50 0
9 0
3 0
9 0
8 0

2,50 0
8 0

18 0
9,50 0

0 0
4,50 0
7,50 0

8 0
0,50 0

7 0
0 0
0 0
6 0

9,50 0
6 0

13,50 0
4,50 0

2 0
3 0

7,50 0
8 0

6,50 0
6,50 0

0 0
1 0

4,50 0
0,50 0

0 0
3 0
3 0



13 44,50
6 44,50
0 44,50

12 44,50
7 43
0 43

7,50 43
20 43
18 42

0 41,50
0 40,50
0 40

28 40
0 39
2 38
0 38
0 37,50
5 37
1 37
0 37
0 37
1 36,50
0 36,50
0 36
0 35,50
0 35,50
0 35,50
0 35,50
5 35
0 35
6 35
6 34,50
0 34
0 33,50
0 33,50
0 33,50
0 33
0 33
0 32,50
0 32
0 31,50
0 31,50
1 31
0 31
0 30,50
0 30,50
0 30
2 30
0 29,50
3 29,50
2 29,50
0 28,50
0 28
0 28
0 28
0 28



NO X
NO
NO
NO
NO X
NO
NO
NO
NO
NO X
NO
NO
NO
NO
NO X
NO
NO X
NO X
NO X
NO
NO
NO X
NO
NO
NO X
NO
NO
NO
NO X
NO
NO
NO
NO X
NO
NO
NO
NO
NO
NO X
NO
NO X
NO
NO X
NO
NO
NO
NO X
NO
NO X
NO X
NO
NO X
NO X
NO
NO
NO



12/09/2024
12/09/2024
12/09/2024
12/09/2024
12/09/2024
12/09/2024
12/09/2024
12/09/2024
12/09/2024
12/09/2024
12/09/2024
12/09/2024
12/09/2024
12/09/2024
12/09/2024
12/09/2024
12/09/2024
12/09/2024
12/09/2024
12/09/2024
12/09/2024
12/09/2024
12/09/2024
12/09/2024
12/09/2024
12/09/2024
12/09/2024
12/09/2024
12/09/2024
12/09/2024
12/09/2024
12/09/2024
12/09/2024
12/09/2024
12/09/2024
12/09/2024
12/09/2024
12/09/2024
12/09/2024
12/09/2024
12/09/2024
12/09/2024
12/09/2024
12/09/2024
12/09/2024
12/09/2024
12/09/2024
12/09/2024
12/09/2024
12/09/2024
12/09/2024
12/09/2024
12/09/2024
12/09/2024
12/09/2024
12/09/2024



FG FGPS040004
FG FGPS040004
FG FGPS040004
FG FGPS040004
FG FGPS040004
FG FGPS040004
FG FGPS040004
FG FGPS040004
FG FGPS040004
FG FGPS040004
FG FGPS040004
FG FGPS040004
FG FGPS040004
FG FGPS040004
FG FGPS040004



AB24 ITALIANO
AB24 ITALIANO
AB24 ITALIANO
AB24 ITALIANO
AB24 ITALIANO
AB24 ITALIANO
AB24 ITALIANO
AB24 ITALIANO
AB24 ITALIANO
AB24 ITALIANO
AB24 ITALIANO
AB24 ITALIANO
AB24 ITALIANO
AB24 ITALIANO
AB24 ITALIANO



I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3



SS PINTO
SS AUGELLO
SS ZIMON
SS PARADISI
SS GRAVINA
SS DAMIANO
SS GUERRA
SS ZOLLA
SS DI MAGGIO
SS PERRELLA
SS D'APOTE
SS PARISI
SS SANSONE
SS PENNACCHIA
SS DILEO



CLAUDIA AMBRA 166
LAURA 167
ANASTASIIA 168
ESTER 169
GAETANO 170
GIULIA 171
SILVIA 172
GIOVANNA 173
MICHELE VALENTINO 174
TONI 175
ANTONELLA CONCETTA 176
LUCILLA 177
CLELIA 178
ALESSANDRA 179
PAOLA 180



24
26

27,50
26,50

24
26

25,50
24,50

24
25
25

20,50
22
21
12



3,50 0
1,50 0

0 0
0 0
2 0
0 0
0 0
1 0
0 0
0 0
0 0

0,50 0
0 0
0 0
0 0



0 27,50
0 27,50
0 27,50
0 26,50
0 26
0 26
0 25,50
0 25,50
1 25
0 25
0 25
3 24
0 22
0 21
0 12



NO X
NO
NO
NO
NO X
NO
NO
NO
NO X
NO X
NO
NO
NO
NO
NO



12/09/2024
12/09/2024
12/09/2024
12/09/2024
12/09/2024
12/09/2024
12/09/2024
12/09/2024
12/09/2024
12/09/2024
12/09/2024
12/09/2024
12/09/2024
12/09/2024
12/09/2024


